
Uchwała Nr 193/2025  

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 marca 2025r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego  w Pułtusku  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 107, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pułtusku, stanowiącym załącznik                       

do uchwały Nr 31/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pułtusku wprowadza                             

się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 13) otrzymuje brzmienie: 

„Samodzielnych stanowiskach pracy – należy przez to rozumieć Wieloosobowe Stanowisko 

Pracy ds. Informatyki, Powiatowego Rzecznika Konsumentów, Radcę Prawnego, Wieloosobowe 

Stanowisko Pracy ds. Kadr i Płac, Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Archiwum Zakładowego, 

Audytora Wewnętrznego oraz Inspektora Ochrony Danych,”, 

2) w § 7 pkt 15) otrzymuje brzmienie: 

„ Radca Prawny                            RP”, 

3) § 27 otrzymuje brzmienie: 

                                                            „ Radca Prawny 

Radca Prawny  wykonuje zadania określone w ustawie o radcach prawnych,                                               

a w szczególności realizuje zadania z zakresu: 

1) wydawania opinii prawnych dotyczących w szczególności: 

a) aktów prawnych o charakterze ogólnym, 

b) zawieranych umów, 

c) spraw z zakresu prawa pracy, 

d) zgłoszonych roszczeń majątkowych, 

e) spraw związanych z postępowaniem przed organami orzekającymi, 

f) umarzania wierzytelności, 

g) zawiadamiania organu powołanego do ścigania przestępstw o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa; 



2) systematycznego informowania pracowników Starostwa o obowiązujących aktach prawnych; 

3) udzielania pracownikom Starostwa opinii i porad prawnych oraz wyjaśnień w zakresie 

stosowania prawa; 

4) uczestniczenia w prowadzonych rokowaniach, których celem jest nawiązywanie, zmiana lub 

rozwiązywanie stosunku prawnego, a w szczególności umów; 

5) nadzoru prawnego nad egzekucją należności Starostwa; 

6) występowania w charakterze pełnomocnika Starosty w postępowaniu sądowym, 

administracyjnym oraz przed innymi organami orzekającymi; 

7) opiniowania pod względem prawnym projektów uchwał rady i zarządu.” 

                                                                        

§ 2. 

W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Pułtusku, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 31/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 czerwca 2024r.                          

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pułtusku                            

§ 11 ust.1  otrzymuje brzmienie: „Radca Prawny.” 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

                                                                             § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski   ……………………………...……. 

 

2.  Emilia Agata Gąsecka   ………………...……………… 

 

3.        Wiesław Cienkowski  …………………………………… 

 

4. Robert Czyżewski       ………………………………….. 

 

5. Zbigniew Księżyk  …………………………...………. 

 

 


